
Data: 16/05/2022 17:35:09
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS ITENS - ANEXO III - PREGÃO ELETRONICO 032-2022

UF:

Município:

Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data: Tipo de Apuração:16/05/2022

Modalidade:

Inciso:

Pregão Eletrônico Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega: 07/06/2022 12:29:00

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO 2022

Abertura: 07/06/2022 12:30:00 Proposta: 07/06/2022 12:30:00

Menor Preço - Item

000042/2022 000032

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL METALICO EM GERAL.

Item Código Descrição do Material / Serviço Unid Med Quantidade

00001 000026771 TELHA TRAPEZOIDAL EM AÇO ZINCADO, SEM PINTURA, ALTURA DE 
APROXIMADAMENTE 40 MM, ESPESSURA DE 0,50 MM E LARGURA ÚTIL DE 980 
MM

M² 106,9000C

Especificação: TELHA TRAPEZOIDAL EM AÇO ZINCADO, SEM PINTURA, ALTURA DE APROXIMADAMENTE 40 MM, ESPESSURA DE 0,50 MM E LARGURA ÚTIL DE 980 MM. (NO 
MOMENTO DO PEDIDO SERÃO FORNECIDAS AS MEDIDAS E QUANTIDADES PARA CORTE DAS PEÇAS)

00002 000026772 CALHA QUADRADA DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 24, CORTE 50 CM METRO 3,1000C

Especificação: CALHA QUADRADA DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 24, CORTE 50 CM

00003 000026773 CALHA QUADRADA DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 24, CORTE 100 CM METRO 14,6000C

Especificação: CALHA QUADRADA DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 24, CORTE 100 CM

00004 000026774 RUFO EXTERNO DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 25 CM METRO 38,9000C

Especificação: RUFO EXTERNO DE CHAPA DE AÇO GALVANIZADA NUM 26, CORTE 25 CM.( NO MOMENTO DO PEDIDO SERÃO FORNECIDAS AS MEDIDAS E QUANTIDADES 
PARA CORTE DAS PEÇAS)

00005 000026775 SELANTE ELÁSTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO (PU) 
PARA JUNTAS DIVERSAS. TUBETE DE 310 ML. NA COR CINZA.

UN 15,0000C

Especificação: SELANTE ELÁSTICO MONOCOMPONENTE A BASE DE POLIURETANO (PU) PARA JUNTAS DIVERSAS. TUBETE DE 310 ML. NA COR CINZA.

00006 000026776 PARAFUSO CABEÇA TROMBETA E PONTA AGULHA (GN55), COMPRIMENTO 55 
MM, EM AÇO FOSFATIZADO, PARA FIXAR CHAPA DE GESSO EM PERFIL 
DRYWALL METÁLICO MÁXIMO 0,7 MM

UN 300,0000C

Especificação: PARAFUSO CABEÇA TROMBETA E PONTA AGULHA (GN55), COMPRIMENTO 55 MM, EM AÇO FOSFATIZADO, PARA FIXAR CHAPA DE GESSO EM PERFIL 
DRYWALL METÁLICO MÁXIMO 0,7 MM

00007 000026777 BUCHA DE NYLON SEM ABA S8, COM PARAFUSO DE 4,80 X 50 MM EM AÇO 
ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABEÇA CHATA E FENDA PHILLIPS

UN 100,0000C

Especificação: BUCHA DE NYLON SEM ABA S8, COM PARAFUSO DE 4,80 X 50 MM EM AÇO ZINCADO COM ROSCA SOBERBA, CABEÇA CHATA E FENDA PHILLIPS

00008 000026778 PARAFUSO ZINCADO, AUTOBROCANTE, FLANGEADO, 4,2 MM X 19 MM CENTO 5,0000C

Especificação: PARAFUSO ZINCADO, AUTOBROCANTE, FLANGEADO, 4,2 MM X 19 MM

Observações: Aquisição futura de material metálico e componentes para construção do almoxarifado da Secretária de Administração, Contabilidade e Fazenda do 



Data: 16/05/2022 17:35:09
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
RELAÇÃO DOS ITENS - ANEXO III - PREGÃO ELETRONICO 032-2022

UF:

Município:

Entidade:

MG
CORREGO FUNDO
PREFEITURA MUNICIPAL

Número do Processo:

Data: Tipo de Apuração:16/05/2022

Modalidade:

Inciso:

Pregão Eletrônico Sequencial:

Comissão de Licitação:

Entrega: 07/06/2022 12:29:00

COMISSÃO PERMANENTE DE CONTRATAÇÃO 2022

Abertura: 07/06/2022 12:30:00 Proposta: 07/06/2022 12:30:00

Menor Preço - Item

000042/2022 000032

Objeto: AQUISICAO DE MATERIAL METALICO EM GERAL.

Município de Córrego Fundo/MG


		2022-05-19T16:04:46-0300
	LUIS HENRIQUE RODRIGUES:11409432602




